
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pootvíráme naše oddílová vrata, pouštíme svěžejší vzduch a naší snahou je naše 

oddílové okolí probouzet a dokonale probudit. Snad budeme úspěšní...... 

Od posledního vydaného čísla se mnohé událo, mnozí z nás prošli virem, několik 

z nás má již píchanec za sebou, někteří s nás se vyjádřili, že NIKDY se nedají 

ovakcinovat, mnohé věci proběhly modernímu on-line. Jako třebas oddílové 

srocení, kdy Almanach byl zpracovan a vytištěn. Oddílový lid byl vyzván, aby 

si pro vše okolo almanachu došli za Vaškem H. 

A pohříchu jich stále dost zbývá nevzvednu- 

to. Asi to ukazuje i nějakýs, takýs vztah k od- 

dílu samotnému. Já osobně nebudu je roznášet. 

V každém případě je v almanachu program ro- 

ku 2021 a mnohé plánované v jarních měsících 

již neplatí a také v turistických závodech bude 

několik zásadních změn  ( vše je v jiné kapitole) 

Je úplně jasné, že členstvo zpohodlnělo a to ne- 

myslím jen tu mladší část. A je potřeba dělat  

vše, abychom se vrátili alespoň na úroveň před 

covidem. Vedení TOM Pacov jistě udělá vše, aby 

se tak stalo. Ale záleží hlavně jen a jen na NÁS... 



C O    B Y L O... 

Vlastně NEBYLO, všade byl jen vir a omezení 

veškerého činění od naší vlády..... 

listopad = SBĚR KAŠTANŮ, pomohlo 8 členů.. 

5.prosinec = ADVENTNÍ VÝPRAVA, malého ovol- 

 nění využilo 8 lidiček... 

19.prosinec = BRIGÁDA PASTUŠA,makalo 9 lidí 

20.prosinec = BRIGÁDA PASTUŠA, dodělávky 3 

….a další virová vlna vše uzavřela a začalo se až 

24.březen = BRIGÁDA HUTĚ, odvoz dřeva 3 lidi... 

26.březen = BRIGÁDA HUTĚ, rozřezání 3 osoby.. 

27.březen = BRIGÁDA HUTĚ, rovnání 7 pracantů... 

2.duben = BRIGÁDA, na Starodvorské a Pastuše makalo 19 lidiček a to zejména 

 okolo úklidu a docela dobře to na obou místech nyní vypadá.... 

3.duben-SO = ZA PACOVSKO ČISTĚJŠÍ, sešlo se nás něco přes 20 a tak jsme 

 museli jít i přesčas, abychom vše v okolí města uklidili, bylo několik zají- 

 macích nálezů – trochu shnilej srnec, prasečí hlava a jeden smetana ( kdo 

 neví co to je, tak vysvětlí rodičové ) byl déšť, bylo sluníčko, byla i vánice 

 a těm co na akci kašlali vzkazuji toto nelze on-line....DÍK všem 

příchozím!!!9.duben = BRIGÁDA HUTĚ, dovoz dalších 6 balíků krajin na Hutě.....      

10.duben = PĚŠOM ZA JAREM, vyšlo si 6 lidiček za parádního počasí... 

C O    B U D E …. 

...alespoň doufejme, že nám to covid dovolí! Ale vždy je nutno počítat s dodržo- 

váním známých zásad – respirátor + hygiena + větší rozptyl + rozum + atd.... 

17.duben-SO = BRIGÁDA HUTĚ, sraz v 8.00 u Pastuše, nebo přímo na Hutích...      

20.duben-ÚT = TRÉNOVÁNÍ, na Starodvorské od 16.00.... 

24.duben-SO = ZA JAREM NA KOLE, info na webu a nástěnce, bude dopro- 

 vod auta s vlekem... 

28.duben-ST = TRÉNOVÁNÍ, Starodvorská 16.00....... 

30.duben-PA = ODDÍLOVÉ ČARODĚJNICE,      

 na všem se pracuje a sleduj náš web a     

 nastěnky, vítáme každý nápad a návrh..... 

1.-2.květen = TURISTICKÉ SOUSTŘEDĚNÍ, 

 je možné, že obě aktivity budou spojeny 

5.květen-ST = TRÉNOVÁNÍ, Starodvorská 16.00 

8.květen-SO = SUPERVELKÁ BRIGÁDA.. 

8.-9.květen = POBEJVÁNÍ NA HUTÍCH... 

9.květen-NE = KRAJSKÉ KOLO TZ.... 

11.květen-ÚT = TRÉNOVÁNÍ, Starodvorská 16.00 

13.květen-ČT = TRÉNOVÁNÍ, Sováč 16.00.... 



15.květen-SO = VODA – ŽELIVKA... 

19.květen-ST = TRÉNOVÁNÍ, Sováč 16.00...                        

22.květen-SO = KRAJSKÝ POHÁR TZ.. 

      = PACOVSKÝ OUTDOORÁČEK 

 veřejně přístupná akce pro dětské ne- 

 členy s outdoorovými prvky v Sovově par- 

 ku jako II. ročník.... 

25.květen-ÚT = TRÉNOVÁNÍ, Starodv. 16.00 

       ???     = OSLAVA ZÁVODŮ, jen, co to bude 

 možné, tak se lonští závodníci sejdou něk- 

 de nad pizzou a pohárem, aby hodnotili a 

 plánovali – pozvánky přijdou..... 

T U R I S T I C K É     Z Á V O D Y... 

Všechno je jinak, než jak bylo naplánovano a za vše může samozřejmě opět 

covid 

Takže bylo rozhodnuto, že – závody v Rapšachu nebudou, všechny závody 

České- 

ho poháru jsou zrušeny, první velký závod bude na začátku června MČR ve F-M  

a postup na něj mají a./ 1 + 2 místo z krajského kola TZ v každé kategorii 

     b./ pokud bude krajský Pohár TZ, tak třetí zatím nepostupu- 

          jící ( musí být min. 2 závody krajského poháru ) 

      c./ Ti, co mají zajištěn postup z roku 2020 

Pokud se stane, že se z důvodů epidemiologických nebudou moci konat krajská 

kola TZ, tak bude  za a./ na Mistrovstvi ČR vytvořen jiný postupový klíč 

          b./ pokud nebude MČR, tak pravděpodobně bude systém 

        závodů přeložen na podzimní měsíce, či jinak... 

Pro náš oddíl z toho vyplývá následující : 

= krajské kolo po několika letech uspořádáme opět samostatně pro Vysočinu 

= aby byla šance více postupú, tak uspořádáme 2 kola krajského Poháru TZ 

= počítáme se VŠEMI ZÁVODNÍKY z roku 2020 a bylo by velce fajn, kdyby 

   se jejich řady rozrostly o další závodníky ať z řad členů, nečlenů a tak zkus- 

   te lobovat mezi svými spolužáky, 

   kamarády, zdy by to nechtěli zku- 

   sit a to hned naostro... 

= i když budou samozřejmě tréninky, 

  tak vše je na stránkách TZ, kde lze 

  skoro dokonale se naučit všechny tes- 

  tovky..... 

= dělejte prosím propagandu na PACOV- 

  SKÝ OUTDOORÁČEK, aby se sešlo ha- 



  fo účastníků – bude snaha na fajn ceny 

= a hledáme ochotné spolupořadatele 
        V Ý R O Č Í    M Ě S Í C E..... 

        NARODILI SE-24.4.J.Posekaný 43, 

         2.5.K.Svobodová 20,3.5.B.Štol 

         bová,7.5.F.Tichý 15,11.5.M. 

         Zavadil,17.5.M.Pípal 14,25.5. 

         I.Hřebíková 53,31.5.J.Salačo- 

         vá 53 a H.Seidlová, 7.5.V.Ku- 

         drna 11 let.. 

        SVÁTKUJÍ-27.4.Jarda Vagner,24.4. 

         Jirkové Posekaný,Farka,Plášil 

         23.4.Vojta Kudrna,5.5.Radka 

         Schreiberová,24.5.Jana Salačo 

         BLAHOPŘEJEME A TŘEPEME !! 

O D D Í L O V É    D R B Y... 

= Honza Diviš se stal hrdým tatíkem druhé dcery, tuším Stelinky.... 

= upozorňuji na dělání kronik z  velkých akcí – Karolína Z. + Klára S..... 

= prosím všechny, kdo budou vracet ( i půjčovat ) náš materiál, aby to dali V.H. 

  na vědomí – pokud bude moci, tak rád přijde.... 

= LT SLOVENSKO – zatím jemně přes 20 a musíme brzy zajistit styl dopravy, 

   takže se hlašte... 

= JULSKÉ ALPY – na splnění předpokladu je ještě cca 5 míst s další by měli 

 říci konečné rozhodnutí, zatím bez jiných problémů...... 

= PACOVSKÉ PRÁZDNĚNÍ – začíná přihlašování a na akci upozorněte děti  da- 

 ného věku ve svém okolí... 

= EXPERIMENT II. - finance jsou opět přislíbeny, vedení akce snad též a bě- 

 hem několika dní budou k dispozici podrobnosti, ale v každém směru do- 

 stanou příležitost k účasti členové dle dříve daných podmínek... 

TAK TO BY MOHLO BÝT ZATÍM ASI VŠE....     Vašek H. 

 


